
UCHWAŁA NR 550/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na obszarze Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Dostosowuje się sieć szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na obszarze Gminy Miasta Toruń. 

 
§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Miasta Toruń; 
2) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 
 

§ 3. Określa się, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., plan 
sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice ich obwodów, z wyjątkiem specjalnych, 
mających siedzibę na obszarze gminy, prowadzonych przez gminę. Plan stanowi załącznik nr 
1 do uchwały. 

 
§ 4. Określa się, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., plan 

sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych w szkołach podstawowych 
i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, z 
wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy, prowadzonych przez gminę. 
Plan stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 5. Gimnazjum Nr 3 im. Jana Pawła II w Toruniu, z siedzibą przy ul. Żwirki i Wigury 

49, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 
1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła II; 
2) siedziba szkoły: Toruń, ul. Żwirki i Wigury 49; 
3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 
4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

 
§ 6. Gimnazjum Nr 2 im. gen. Elżbiety Zawackiej w Toruniu, z siedzibą przy 

ul. Pająkowskiego 44/52, włącza się do Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza 
w Toruniu, z siedzibą przy ul. Targowej 17 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Toruniu, ul. Targowa 17 rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I szkoły, o której mowa w pkt 1 rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018; 

3) Gimnazjum Nr 2 im. gen. Elżbiety Zawackiej w Toruniu, ul. Pająkowskiego 44/52 
zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017  r.  

 
§ 7.Gimnazjum Nr 21  im. Tony’ego Halika w Toruniu, z siedzibą przy ul. Gustawa 

Morcinka 13, włącza się do Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Bojowników o Wolność 
i Demokrację w Toruniu, z siedzibą przy ul. gen. Józefa Bema 66 na następujących warunkach: 



1) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Bojowników o Wolność i Demokrację w Toruniu ul. gen. 
Józefa Bema 66 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I szkoły, o której mowa w pkt 1 rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018; 

3) Gimnazjum Nr 21 im. Tony’ego Halika w Toruniu, ul. Gustawa Morcinka 13 zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 
§ 8.Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 4 w Toruniu, z siedzibą przy ul.  Warszawskiej 1/5, 

włącza się do IV Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu, z siedzibą 
przy ul. Warszawskiej 1/5 na następujących warunkach: 

1) IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu ul. Warszawska 1/5 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 4 w Toruniu, ul. Warszawska 1/5 zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.  

 
§ 9. Gimnazjum Nr 6 im. Zesłańców Sybiru w Toruniu, z siedzibą przy  ul. Wojska 

Polskiego 47a, włącza się do VI Liceum Ogólnokształcącego im. Zesłańców Sybiru w Toruniu, 
z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 47a na następujących warunkach: 

1) VI Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru w Toruniu ul. Wojska Polskiego 47a 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) Gimnazjum Nr 6 im. Zesłańców Sybiru w Toruniu, ul. Wojska Polskiego 47a zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.  

 
§ 10. Gimnazjum Nr 7 w Toruniu, z siedzibą przy ul. Targowej 36/38, włącza się do XIII 

Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu siedzibą przy ul. Targowej 36/38 na następujących 
warunkach: 

1) XIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu, ul. Targowa 36/38 rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.; 

2) Gimnazjum Nr 7 w Toruniu, ul. Targowa 36/38 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r. 

  
§ 11. Gimnazjum Nr 11 w Toruniu, z siedzibą przy Pl. Św. Katarzyny 9, włącza się do X 

Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu, z siedzibą przy Pl. Św. Katarzyny 9 na następujących 
warunkach : 

1) X Liceum Ogólnokształcące w Toruniu Pl. Św. Katarzyny 9 rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.; 

2) Gimnazjum Nr 11 w Toruniu, Pl. Św. Katarzyny 9 zakończy działalność z dniem 31 
sierpnia 2017 r. 

 
§ 12. Gimnazjum Nr 29 im. Włodzimierza Puchalskiego w Toruniu, z siedzibą przy 

ul. Kosynierów Kościuszkowskich 6, włącza się  do II Liceum Ogólnokształcącego im. 
Królowej Jadwigi w Toruniu, z siedzibą przy ul. Kosynierów Kościuszkowskich 6 na 
następujących warunkach: 

1) II Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Toruniu ul. Kosynierów 
Kościuszkowskich 6 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r.; 

2) Gimnazjum Nr 29 im. Włodzimierza Puchalskiego w Toruniu, ul. Kosynierów 
Kościuszkowskich 6 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 



§ 13. 1. Gimnazjum dla Dorosłych w Toruniu, z siedzibą przy Placu Św. Katarzyny 8, 
włącza się do Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Toruniu, z siedzibą przy Placu Św. 
Katarzyny 8,na następujących warunkach: 

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Toruniu, z siedzibą przy Placu Św. Katarzyny 
8 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) Gimnazjum dla Dorosłych w Toruniu, z siedzibą przy Placu Św. Katarzyny 8, zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


